



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

07.04.2016

г. Оренбург

№ 161-ук

О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 11.12.2015 № 915-ук

1. Внести в приложение № 2 к указу Губернатора Оренбургской области от 11.12.2015 № 915-ук «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Оренбургской области на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 7:

цифры «50» заменить цифрами «3186»;

цифры «0,505» заменить цифрами «3,23»;

цифры «0,0025» заменить цифрами «0,16».

1.2. Абзац второй подпункта «б» графы 3 пункта 224 изложить в новой редакции:

«информация о согласовании установленного предельного индекса с представительным органом муниципального образования: согласование не требуется».

2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг